

# Erasmus'ta birinciyiz

**F**arabi ve Mevlana Değişim Programları Koordinatörler Toplantısı, Marmara Üniversitesi İbrahim Üzümcü Konferans Salonu'nda düzenlendi. YÖK Farabi Birim Sorumlusu Ayşad Güdeklî, Farabi Değişim Programı'ndaki gelişmeleri grafiklerle göstererek son yıllardaki hızlı gelişmeye dikkat çekti. Güdeklî, çeşitli üniversitelerden gelen soru ve sorunlarda YÖK Farabi biriminin çabalarını anlatarak, ürettikleri yayınlardan ve bunların erişiminin kolay olduğundan bahsetti. Marmara Üniversitesi Farabi Koordinatörü Prof. Dr. Ayşen Bakioğlu da, Marmara Üniversitesi'nin Farabi Değişim Programı'nda büyük ilerlemeler kaydettiğini, son üç yılda diğer üniversiteler ile olan anlaşma sayısının 60'a çıkarıldığını söyledi. Konuşmasında istatistiki bilgilere de yer veren Bakioğlu, 96 gelen öğrenci, 18 giden öğrenciye ulaşıldığını da vurguladı. Gelen öğrencilere "Oryantasyon Eğitimi" vermeyi ihmal etmediklerini, gelen öğrencilerin üniversiteye ve İstanbul'a kültürel, sanatsal etkinlikler, ulaşım, sağlık konularında uyumları için broşür ve dergi gibi yazılı materyal



dağıttıklarını açıkladı. Öğrenci başvurusu ve e-postalarındaki isteklere duyarlı davrandıklarını, Bölüm Koordinatörlerine ve öğrencilere web sitelerinde güncel bildi sunduklarına değindi.

## 'MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI'

Uzman Serdar Karataş ise Farabi Programı Hesapları Yönetimi konulu sunumunda bursların hesaplanması, ödenmesi ve kurumlara ayrılan bütçelerin kapsamını ele aldı. Marmara Üniversitesi Mevlana Değişim Programı Kurum Koordinatörü Uzman Gökçen Öcal Özkaya'nın yaptığı "Mevlana Değişim Programı" konulu sunumunda ise Marmara Üniversitesi'nin Erasmus Programı kapsamına yönelik istatistiki bilgiler verildi. Özkaya, Marmara Üniversitesi'nin bölüm bazında 612 anlaşmasının olduğunu, 21 farklı ülkeden öğrenci katılımıyla Türkiye'de ilk sırada olduğunu, 5 farklı dilde eğitim verdiğini ve birçok etkinlikler yaptığını açıkladı. Özkaya, yaptığı sunumda Mevlana değişim programı hakkında

"Nasıl hak kazanılır, kimler başvurabilir, başvuru süreci ve gerekli belgeler" gibi konularda bilgiler de verdi. YÖK Akademik Değişim Programları Birimi Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Erdem Özlük, iki program için de ayrı ayrı konuşma yaptı. Özlük, Farabi Programı'nda otomasyon sistemine geçilmesinin getireceği kolaylıklardan bahsetti. ■

Marmara Üniversitesi Erasmus programı kapsamında bölüm bazında 612 anlaşması, 21 farklı ülkeden öğrenci katılımıyla Türkiye'de ilk sırada yer alıyor.

 Dilay Argün  Uygur Aydın

